PAGE
3

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О      внесении         изменений        в постановление         Администрации муниципального             образования «Починковский район» Смоленской области    от    26.12.2014г    №177
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2014г №177 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на 2015-2020 годы на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.08.2015г №88, от 24.12.2015г №179, от 03.02.2016г №18, от 11.03.2016г №34, от 16.01.2017г №4-адм, от 14.03.2018г №0029-адм) следующие изменения:
1) в заголовке и тексте слова «на 2015-2020 годы» исключить;
2) в муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на 2015-2020 годы на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области», утвержденной указанным постановлением:
 -  в наименовании слова «на 2015-2020 годы» исключить;
      - в наименовании паспорта муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на 2015-2020 годы на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области» слова «на 2015-2020 годы» исключить;
     - в паспорте программы позицию « Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в новой редакции:
     «Общий объем финансирования Программы – 3135,5 тыс. руб., в том числе за счет средств муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области:
     - 2015 год – 110,6 тыс. рублей;

     - 2016 год – 149,9 тыс. рублей;

     - 2017 год – 225,0 тыс. рублей;

     - 2018 год – 2500,0 тыс. рублей;

     - 2019 год – 0,0 тыс. рублей;

     - 2020 год – 150,0 тыс. рублей».

     3) Пункт 3 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
     «Общий объем финансирования муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» составляет 3135,5 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

     - 2015 год – 110,6 тыс. рублей;

     - 2016 год – 149,9 тыс. рублей;

     - 2017 год – 225,0 тыс. рублей;

     - 2018 год – 2500,0 тыс. рублей;

     - 2019 год – 0,0 тыс. рублей;

     - 2020 год – 150,0 тыс. рублей».
     4) Таблицу №1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» пункта 3 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Основные мероприятия программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Основное мероприятие «Проведение мероприятий по энергосбережению и повышение энергетической эффективности в системах наружного освещения»
	110,6

тыс. руб.
	149,9

тыс. руб.
	225,0

тыс. руб.
	2 500,00

тыс. руб.
	0,0

тыс. руб.
	150,0

тыс. руб.

	1.1
	Расходы на приобретение электрооборудования для обеспечения наружного освещения
	110,6

тыс. руб.
	149,9

тыс. руб.
	225,00

тыс. руб.
	0,0

тыс. руб.
	0,0

тыс. руб.
	0,0

тыс. руб.

	1.2
	Расходы на строительство, реконструкцию, текущий и капитальный ремонт систем электроснабжения на территории поселения
	0,0

тыс. руб.
	0,0

тыс. руб.
	0,0

тыс. руб.
	2 500,00 тыс. руб.
	0,0

 тыс. руб.
	150,0

 тыс. руб.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                            А.В. Голуб
Рег. № меж.проект-07210 от 06.11.2018, Распечатал________________